
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 07.01.2026r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 23/2025 z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie planu kontroli na lata 

2025-2026 dotyczących realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Ostrowite w zakresie postępowania z nieczystościami ciekłymi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025, poz. 733) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 23/2025 Wójta Gminy z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie planu kontroli na 

lata 2025-2026 dotyczących realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Ostrowite w zakresie postępowania z nieczystościami ciekłymi w załączniku nr 1, w tabeli   

o nazwie „Plan kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków  

w zakresie postępowania z nieczystościami ciekłymi na lata 2025-2026” wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w pozycji 5, kolumna „Kontrolowany” dodaję się miejscowości: „Antoninek, Starogostuń”, 

2) w pozycji 6, kolumna „Kontrolowany”, do działek rekreacyjnych dodaję się miejscowość: 

„Naprusewo”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 


